EDITAL 062/2023 – PPEd/UENP

Torna público o cronograma de realização da Fase 2 do
processo seletivo de estudantes regulares,  regulamentado
pelo Edital 045/2023 – PPEd/UENP.

O  Coordenador  do  Programa  de Pós-Graduação  em  Educação  (PPEd/UENP)  –
Mestrado Profissional em Educação Básica, no uso de suas atribuições:

TORNA PÚBLICO

O cronograma da Fase 2 do processo seletivo para ingresso de alunos regulares,
turma 2024/25, regulamentado pelo Edital 045/2023 - PPEd/UENP.

CANDIDATO DATA HORÁRIO LOCAL
Mariane Cristine Domiciano 23-nov. 8:30 Sala 1 - PDE
Élen Vieira dos Santos 23-nov. 8:50 Sala 1 - PDE
Andreia Regina Dias Albano 23-nov. 9:10 Sala 1 - PDE
Débora Rafaela Santos da Silva 23-nov. 9:30 Sala 1 - PDE
Alessandra Patrocinio Ferraz 23-nov. 10:00 Sala 1 - PDE
Vitória de Souza Gomes 23-nov. 10:20 Sala 1 - PDE
Welington Inacio da Silva 23-nov. 10:40 Sala 1 - PDE
Gabriel Souza Mendes 23-nov. 11:00 Sala 1 - PDE

CANDIDATO DATA HORÁRIO LOCAL
Ana Clara de Paula Etore 23-nov. 13:30 Sala 1 - PDE
Marlon Francis Major Ferreira Marques 23-nov. 13:30 Sala 2 - PDE
CÍNTIA MARIA DUARTE SOUZA RAMOS 23-nov. 13:30 Sala 5 - PDE
Glauber Uriel Barbosa 23-nov. 13:50 Sala 1 - PDE
Flancielly Estevam de Oliveira Scalla 23-nov. 13:50 Sala 5 - PDE
Évelin Thaís Lopes Corrêa 23-nov. 13:50 Sala 2 - PDE
Amanda Guimarães Silva 23-nov. 14:10 Sala 1 - PDE
Nathália Maria Rodrigues Mecias 23-nov. 14:10 Sala 5 - PDE
Fabiana Martins Bachiega Honório 23-nov. 14:10 Sala 2 - PDE
Francielle Aparecida Palma 23-nov. 14:30 Sala 5 - PDE
Carolina Mantovan 23-nov. 14:30 Sala 1 - PDE
Livether Rodrigues Medeiros Fregonezi 23-nov. 14:30 Sala 2 - PDE
Helionilto Gomes Junior 23-nov. 14:50 Sala 5 - PDE

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO NORTE DO PARANÁ (UENP) – Campus de Jacarezinho
Programa de Pós-Graduação em Educação (PPEd) - Mestrado Profissional em Educação Básica

Fone: (43) 3527-1243. Rua Pe. Melo, N° 1.200. Jardim Marimar. CEP 86400-000. Jacarezinho – Paraná.
secretaria.pped@uenp.edu.br – www.uenp.edu.br/mestrado-educacao

Franciele Moreira Principe 23-nov. 14:50 Sala 1 - PDE
Rodrigo Araújo Gonçalves 23-nov. 14:50 Sala 2 - PDE
PATRÍCIA MARQUES 23-nov. 15:30 Sala 1 - PDE
Tathiane Castro Stefani de Paula Carvalho 23-nov. 15:30 Sala 5 - PDE
Rosa Maria Cardoso do Prado Torres 23-nov. 15:30 Sala 2 - PDE
Rafaela Galdino da Silva 23-nov. 15:50 Sala 1 - PDE
Vinícius Reccanello de Almeida 23-nov. 15:50 Sala 5 - PDE
Priscila Aparecida Francisquinho Coelho 23-nov. 15:50 Sala 2 - PDE
Jaqueline Terezinha de Oliveira 23-nov. 16:10 Sala 5 - PDE
Ruy de Oliveira Dias Roder 23-nov. 16:10 Sala 1 - PDE
ALINE FERNANDA MICHELLE TELES 23-nov. 16:10 Sala 2 - PDE
Débora de Oliveira Lucéki 23-nov. 16:30 Sala 5 - PDE
Ana Julia Bento 23-nov. 16:30 Sala 2 - PDE
Maria Estela Bueno Leme 23-nov. 16:30 Sala 1 - PDE
Gisele Aparecida Figueira Poças 23-nov. 16:50 Sala 2 - PDE
Isabela Camargo Todan 23-nov. 16:50 Sala 1 - PDE

Sexta-feira – 24/11/2023
CANDIDATO DATA HORÁRIO LOCAL
Maria Lucia Mendes Antonangelo 24-nov. 9:30 Sala 1 - PDE
Milena Pondé Fonseca 24-nov. 9:50 Sala 1 - PDE
Milene da Silva Motta 24-nov. 10:10 Sala 1 - PDE
Taís Regina de Mello 24-nov. 10:30 Sala 1 - PDE
Talita Peixoto da Silva Lima 24-nov. 10:50 Sala 1 - PDE
Cristiane da Costa Jacinto 24-nov. 11:10 Sala 1 - PDE
Giovanna Gentil 24-nov. 10:50 Sala 1 - PDE
Kelly Bitencourt Palmieri 24-nov. 11:10 Sala 1 - PDE
Isabella Cristina Gomes Julio 24-nov. 11:30 Sala 1 - PDE

CANDIDATO DATA HORÁRIO LOCAL
Carolina Pereira Andrade 24-nov. 13:30 Sala 1 - PDE
Lisandra Fátima de Souza Pinto 24-nov. 13:30 Sala 2 - PDE
Cibeli Aparecida de Souza Cordeiro 24-nov. 13:30 Sala 5 - PDE
BRASILINA BENTO DA COSTA 24-nov. 13:50 Sala 1 - PDE
Jéssica Borges de Andrade 24-nov. 13:50 Sala 2 - PDE
Juliana Cristina Lopes Ramos 24-nov. 14:10 Sala 1 - PDE
Paula Axman Duarte Bárbaro 24-nov. 14:10 Sala 2 - PDE
GABRIELLE MACIEL LACERDA 24-nov. 14:30 Sala 1 - PDE
Renata Nogueira do Nascimento Rocha 24-nov. 14:30 Sala 2 - PDE
Lauriane Rodrigues 24-nov. 14:50 Sala 1 - PDE
Daniel Barbosa de Souza 24-nov. 14:50 Sala 2 - PDE

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO NORTE DO PARANÁ (UENP) – Campus de Jacarezinho
Programa de Pós-Graduação em Educação (PPEd) - Mestrado Profissional em Educação Básica

Fone: (43) 3527-1243. Rua Pe. Melo, N° 1.200. Jardim Marimar. CEP 86400-000. Jacarezinho – Paraná.
secretaria.pped@uenp.edu.br – www.uenp.edu.br/mestrado-educacao

Simone Pirolo Fantineli 24-nov. 15:10 Sala 2 - PDE
Lidiane Carvalho de Melo 24-nov. 15:30 Sala 1 - PDE
Camila Njaime Vivan Camerlingo 24-nov. 15:30 Sala 2 - PDE
Rafaela de Souza Schimidt 24-nov. 15:50 Sala 1 - PDE
Sandra Aparecida da Silva Godoi 24-nov. 16:10 Sala 1 - PDE
Newton Benetti Silva 24-nov. 16:10 Sala 2 - PDE

Recomenda-se aos candidatos que se apresentem no local com 10 minutos de antecedência.

Em caso de não comparecimento no local e horário o candidato será desclassificado, sem
direito a recurso.

Publique-se e cumpra-se.

Jacarezinho, 21 de novembro de 2023.

Prof. Dr. Flávio M. M. Ruckstadter
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Educação (PPEd/UENP)

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO NORTE DO PARANÁ (UENP) – Campus de Jacarezinho
Programa de Pós-Graduação em Educação (PPEd) - Mestrado Profissional em Educação Básica

Fone: (43) 3527-1243. Rua Pe. Melo, N° 1.200. Jardim Marimar. CEP 86400-000. Jacarezinho – Paraná.
secretaria.pped@uenp.edu.br – www.uenp.edu.br/mestrado-educacao

		2023-11-21T14:54:02-0300